
（第３号）

佐 久 市 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算

令　和　７　年　度

- 1 -



 

 

令和７年度佐久市国民健康保険特別会計補正予算（第３号） 

 

  令和７年度佐久市国民健康保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 事業勘定の歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１０３，１８９千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ      

９，７４６，１１０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

 

 

 

          令和７年１１月２５日提出 

                                             佐久市長 栁 田 清 二 
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款 項

（単位：千円）
第１表　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

1 　歳　入

県 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

　　　歳　　　　　　　　　　入　　　　　

県 補 助 金

基 金 繰 入 金

雑 入

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

      7,108,747         20,000      7,088,747

        696,836

              0

         14,104

          3,704

      9,642,921

         20,000

         19,929

         19,929

         63,260

         63,260

        103,189

      7,108,747

        716,765

         19,929

         77,364

         66,964

      9,746,110

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      7,088,747

 4

 6

 8

 1

 2

 3

Ⅰ　　事業勘定
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款 項

（単位：千円）2 　歳　出

保 険 給 付 費

諸 支 出 金

　　　歳　　　　　　　　　　出　　　　　

療 養 諸 費

高 額 療 養 費

償 還 金 及 び 還 付 加 算 金

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

      7,060,811         20,000      7,040,811

        921,000

         14,512

         10,001

      9,642,921

         10,000

         10,000

         83,189

         83,189

        103,189

      6,071,598

        931,000

         97,701

         93,190

      9,746,110

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      6,061,598

 2

 6

 1

 2

 1
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（第３号）

佐久市国民健康保険特別会計歳入歳出補正予算事項別明細書

令　和　７　年　度
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款

（単位：千円）
歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

 1　総　括

 1 国 民 健 康 保 険 税

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      1,678,406

            900

         10,209

      7,088,747

              1

        696,836

        153,718

         14,104

      9,642,921

         20,000

         19,929

         63,260

        103,189

      1,678,406

            900

         10,209

      7,108,747

              1

        716,765

        153,718

         77,364

      9,746,110

（歳　　入）

構 成 比 ％

  17.2

   0.0

   0.1

  72.9

   0.0

   7.4

   1.6

   0.8

 100.0

Ⅰ　　事業勘定

 2 使 用 料 及 び 手 数 料

 3 国 庫 支 出 金

 4 県 支 出 金

 5 財 産 収 入

 6 繰 入 金

 7 繰 越 金

 8 諸 収 入

歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計　　
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款

（単位：千円）

総 務 費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        136,052         136,052

（歳　　出）

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

保 険 給 付 費

国民健康保険事業費納付金

保 健 事 業 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

予 備 費

歳　　　出　　　合　　　計　

      7,040,811

      2,295,000

        135,662

         19,884

         14,512

          1,000

      9,642,921

         20,000

         83,189

        103,189

      7,060,811

      2,295,000

        135,662

         19,884

         97,701

          1,000

      9,746,110

         20,000

         20,000

         83,189

         83,189

構成比

　　％

   1.4

  72.4 

  23.6 

   1.4

   0.2

   1.0

   0.0

 100.0

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

- 7 -



目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 4 県支出金

 1県 補 助 金

 2 歳  入

補正前の額 補 正 額 計

Ⅰ　　事業勘定

4－1－1　保険給付費等交付金

科　　目

項

  7,088,747      20,000    7,108,747

（単位：千円）

     20,000  7,088,747      20,000    7,108,747

  7,088,747      20,000    7,108,747

          0      19,929       19,929

     19,929          0      19,929       19,929

    696,836      19,929      716,765

      3,704      63,260       66,964

     63,260          1      63,260       63,261

     14,104      63,260       77,364

 普通交付金

                                               6,982,560+20,000=7,002,560

 国民健康保険事業基金繰入金

                                                                   19,929

 保険給付費等交付金返還金

                                                          1+63,260=63,261

 1

 1

 1

普 通 交 付 金

国 民健 康保険

事業基金繰入金

保 険給 付費等

交 付金 返還金

基 金 繰 入 金

雑 入

 2

 3

 1保険給付費等交付金

 1国民健康保険事業

基 金 繰 入 金

 3保険給付費等交付金

返 還 金

 款        合        計

(款) 6 繰　入　金

 款        合        計

(款) 8 諸　収　入

 款        合        計
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 2 保険給付費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

 1療 養 諸 費       10,000

 3 歳  出

補正前の額 補 正 額 計 

2－1－2　療養費

科　　目

項

  6,061,598      10,000    6,071,598

（単位：千円）

      10,000     40,000      10,000       50,000

（県）普通交付金

                増            10,000

 2高 額 療 養 費       10,000    921,000      10,000      931,000

      10,000    920,000      10,000      930,000

（県）普通交付金

                増            10,000

      20,000  7,040,811      20,000    7,060,811

 1償 還 金 及 び                               83,189     10,001      83,189       93,190

還 付 加 算 金

                               6,000     10,000       6,000       16,000

（繰）国民健康保険事業基金繰入金

                               6,000

                              77,189          1      77,189       77,190

（繰）国民健康保険事業基金繰入金

                              13,929

（諸）保険給付費等交付金返還金

                増            63,260

     10,000  ○療養費

                   40,000+10,000=50,000

 18負担金、補助及び交付金

                   40,000+10,000=50,000

   ・療養費

                   40,000+10,000=50,000

     10,000  ○高額療養費

                 920,000+10,000=930,000

 18負担金、補助及び交付金

                 920,000+10,000=930,000

   ・高額療養費

                 920,000+10,000=930,000

      6,000  ○保険税還付金

                    10,000+6,000=16,000

 22償還金、利子及び割引料

                    10,000+6,000=16,000

   ・保険税還付金

                    10,000+6,000=16,000

     77,189  ○国庫支出金等返還金

                        1+77,189=77,190

 22償還金、利子及び割引料

                        1+77,189=77,190

   ・国庫支出金等返還金

 2療 養 費

 1高額療養費

 1保 険 税

還 付 金

 2償 還 金

  款   合   計

(款) 6 諸支出金

 18

 18

 22

 22

負 担 金 、

補 助 及 び

交 付 金

負 担 金 、

補 助 及 び

交 付 金

償 還 金 、

利 子 及 び

割 引 料

償 還 金 、

利 子 及 び

割 引 料
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 6 諸支出金

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

                                    642

補正前の額 補 正 額 計 

6－1－2　償還金

科　　目

項

（単位：千円）

                              83,189     14,512      83,189       97,701

   ・県支出金等返還金

                        1+76,547=76,548

  款   合   計
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（第１号）

佐 久 市 介 護 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算

令　和　７　年　度

- 1 -



 

 

令和７年度佐久市介護保険特別会計補正予算（第１号） 

 

  令和７年度佐久市介護保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ２０８，２１４千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

 １１，１０２，２８４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

 

 

 

          令和７年１１月２５日提出 

 

                                             佐久市長 栁 田 清 二 
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款 項

（単位：千円）
第１表　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

1 　歳　入

国 庫 支 出 金

繰 入 金

繰 越 金

　　　歳　　　　　　　　　　入　　　　　

国 庫 負 担 金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

      2,666,193             62      2,666,131

      1,796,391

        151,030

              1

              1

     10,894,070

             62

       △36,944

       △36,944

        245,096

        245,096

        208,214

      1,802,931

      1,759,447

        114,086

        245,097

        245,097

     11,102,284

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      1,802,869

 3

 7

 8

 1

 2

 1
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款 項

（単位：千円）2 　歳　出

保 険 給 付 費

諸 支 出 金

　　　歳　　　　　　　　　　出　　　　　

介 護 サ ー ビ ス 等 諸 費

償 還 金 及 び 還 付 加 算 金

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

     10,151,880              0     10,151,880

          4,000

          4,000

     10,894,070

              0

        208,214

        208,214

        208,214

      9,428,360

        212,214

        212,214

     11,102,284

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      9,428,360

 2

 6

 1

 1
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（第１号）

佐久市介護保険特別会計歳入歳出補正予算事項別明細書

令　和　７　年　度
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款

（単位：千円）
歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

 1　総　括

 1 介 護 保 険 料

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      2,036,715

            250

      2,666,131

      2,816,918

      1,577,061

              1

      1,796,391

              1

            602

     10,894,070

             62

       △36,944

        245,096

        208,214

      2,036,715

            250

      2,666,193

      2,816,918

      1,577,061

              1

      1,759,447

        245,097

            602

     11,102,284

（歳　　入）

構 成 比 ％

  18.3

   0.0

  24.0

  25.4

  14.2

   0.0

  15.9 

   2.2

   0.0

 100.0

 2 使 用 料 及 び 手 数 料

 3 国 庫 支 出 金

 4 支 払 基 金 交 付 金

 5 県 支 出 金

 6 財 産 収 入

 7 繰 入 金

 8 繰 越 金

 9 諸 収 入

歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計　　
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款

（単位：千円）

総 務 費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        211,658         211,658

（歳　　出）

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

保 険 給 付 費

地 域 支 援 事 業 費

保 健 福 祉 事 業 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

歳　　　出　　　合　　　計　

     10,151,880

        518,805

          7,726

              1

          4,000

     10,894,070

              0

        208,214

        208,214

     10,151,880

        518,805

          7,726

              1

        212,214

     11,102,284

       △36,944

       △36,944

         36,944

        208,214

        245,158

構成比

　　％

   1.9

  91.4

   4.7

   0.1

   0.0

   1.9

 100.0

 1

 2

 3

 4

 5

 6

- 7 -



目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 3 国庫支出金

 1国 庫 負 担 金

 2 歳  入

補正前の額 補 正 額 計

3－1－1　介護給付費負担金

科　　目

項

  1,802,869          62    1,802,931

（単位：千円）

         62  1,802,869          62    1,802,931

  2,666,131          62    2,666,193

    151,030    △36,944      114,086

   △36,944    151,030    △36,944      114,086

  1,796,391    △36,944    1,759,447

          1     245,096      245,097

    245,096          1     245,096      245,097

          1     245,096      245,097

 介護給付費負担金

                                                                       62

 介護保険事業基金繰入金

                                                   151,030-36,944=114,086

 前年度繰越金

                                                        1+245,096=245,097

 2

 1

 1

過 年 度 分

介 護保 険事業

基 金 繰 入 金

前 年度 繰越金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

 2

 1

 1介護給付費負担金

 1介 護 保 険 事 業

基 金 繰 入 金

 1繰 越 金

 款        合        計

(款) 7 繰　入　金

 款        合        計

(款) 8 繰　越　金

 款        合        計
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 2 保険給付費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

 1      36,944介護サービス                             △36,944

 3 歳  出

補正前の額 補 正 額 計 

2－1－1　居宅介護サービス給付費

科　　目

項

  9,428,360           0    9,428,360

（単位：千円）

等 諸 費

                            △36,944  3,724,000           0    3,724,000

（繰）介護保険事業基金繰入金

                減          △36,944

                            △36,944 10,151,880           0   10,151,880

 1償 還 金 及 び       4,000     208,214      212,214

還 付 加 算 金

          0     208,214      208,214

      4,000     208,214      212,214

     36,944

     36,944

    208,214

    208,214     208,214  ○償還金

                                208,214

 22償還金、利子及び割引料

                                208,214

   ・国庫支出金等過年度分返還金

                                208,214

    208,214

 1居 宅 介 護

サ ー ビ ス

給 付 費

 2償 還 金

  款   合   計

(款) 6 諸支出金

  款   合   計

 22償 還 金 、

利 子 及 び

割 引 料
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（第１号）

令　和　７　年　度

佐 久 市 障 害 者 支 援 施 設 臼 田 学 園 特 別 会 計 補 正 予 算

- 1 -



 

 

令和７年度佐久市障害者支援施設臼田学園特別会計補正予算（第１号） 

 

  令和７年度佐久市障害者支援施設臼田学園特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ２２０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

 １７３，４５２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

 

 

 

          令和７年１１月２５日提出 

                                             佐久市長 栁 田 清 二 
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款 項

（単位：千円）
第１表　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

1 　歳　入

繰 入 金

繰 越 金

　　　歳　　　　　　　　　　入　　　　　

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

         99,481        △1,186        100,667

              1

              1

        173,232

        △1,186

          1,406

          1,406

            220

         99,481

          1,407

          1,407

        173,452

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        100,667

 4

 5

 1

 1
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款 項

（単位：千円）2 　歳　出

総 務 費

　　　歳　　　　　　　　　　出　　　　　

施 設 管 理 費

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

        101,571            220        101,351

        173,232

            220

            220

        101,571

        173,452

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        101,351

 1

 1
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（第１号）

令　和　７　年　度

佐久市障害者支援施設臼田学園特別会計歳入歳出補正予算事項別明細書

- 5 -



款

（単位：千円）
歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

 1　総　括

 1 サ ー ビ ス 収 入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

         72,071

            491

              1

        100,667

              1

              1

        173,232

        △1,186

          1,406

            220

         72,071

            491

              1

         99,481

          1,407

              1

        173,452

（歳　　入）

構 成 比 ％

  41.5

   0.3

   0.0

  57.4

   0.8

   0.0

 100.0

 2 相 談 支 援 収 入

 3 寄 附 金

 4 繰 入 金

 5 繰 越 金

 6 諸 収 入

歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計　　
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款

（単位：千円）

総 務 費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        101,351             220         101,571

（歳　　出）

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

サ ー ビ ス 事 業 費

特 定 相 談 支 援 事 業 費

歳　　　出　　　合　　　計　

         71,816

             65

        173,232             220

         71,816

             65

        173,452

        △1,186           1,406

        △1,186           1,406

構成比

　　％

  58.6

  41.4

   0.0

 100.0

 1

 2

 3
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 4 繰　入　金

 1一 般 会 計 繰 入 金

 2 歳  入

補正前の額 補 正 額 計

4－1－1　一般会計繰入金

科　　目

項

    100,667     △1,186       99,481

（単位：千円）

    △1,186    100,667     △1,186       99,481

    100,667     △1,186       99,481

          1       1,406        1,407

      1,406          1       1,406        1,407

          1       1,406        1,407

 一般会計繰入金

                                                     100,667-1,186=99,481

 前年度繰越金

                                                            1+1,406=1,407

 1

 1

一般会計繰入金

前 年度 繰越金

繰 越 金 1

 1一 般 会 計 繰 入 金

 1繰 越 金

 款        合        計

(款) 5 繰　越　金

 款        合        計

- 8 -



目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 1 総　務　費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

 1       1,406施 設 管 理 費                              △1,186

 3 歳  出

補正前の額 補 正 額 計 

1－1－1　一般管理費

科　　目

項

    101,351         220      101,571

（単位：千円）

                             △1,186    101,351         220      101,571

（繰）一般会計繰入金

                減           △1,186

                             △1,186    101,351         220      101,571

      1,406         220  ○一般管理費

                        6,084+220=6,304

 11役務費

                        3,170+220=3,390

   ・特殊建築物検査料

                                    220

      1,406

 1一般管理費

  款   合   計

 11役 務 費
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（第１号）

佐 久 市 奨 学 資 金 特 別 会 計 補 正 予 算

令　和　７　年　度

- 1 -



 

 

令和７年度佐久市奨学資金特別会計補正予算（第１号） 

 

  令和７年度佐久市奨学資金特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から、歳入歳出それぞれ２４千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ   

３０，６４０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

（債務負担行為） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び 

限度額は、「第２表 債務負担行為」による。 

 

 

 

          令和７年１１月２５日提出 

 

                                             佐久市長 栁 田 清 二 
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款 項

（単位：千円）
第１表　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

1 　歳　入

繰 入 金

繰 越 金

　　　歳　　　　　　　　　　入　　　　　

基 金 繰 入 金

繰 越 金

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

         14,314          △494         14,808

              1

              1

         30,664

          △494

            470

            470

           △24

          6,708

            471

            471

         30,640

補 正 前 の 額 補 正 額 計

          7,202

 2

 3

 1

 1

- 3 -



款 項

（単位：千円）2 　歳　出

奨 学 費

　　　歳　　　　　　　　　　出　　　　　

奨 学 費

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

         30,640           △24         30,664

         30,664

           △24

           △24

         30,640

         30,640

補 正 前 の 額 補 正 額 計

         30,664

 1

 1

- 4 -



(単位：千円)

番号 事　　　　　　　項 期　　　　　間 限　度　額

1 社会福祉士等修学資金貸付金 令和８年度 7,200

2 看護師修学資金貸付金 令和８年度 14,400

第 ２ 表　債 務 負 担 行 為

- 5 -



（第１号）

佐久市奨学資金特別会計歳入歳出補正予算事項別明細書

令　和　７　年　度

- 6 -



款

（単位：千円）
歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

 1　総　括

 1 財 産 収 入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

              1

         14,808

              1

         15,854

         30,664

          △494

            470

           △24

              1

         14,314

            471

         15,854

         30,640

（歳　　入）

構 成 比 ％

   0.0

  46.7

   1.5

  51.8

 100.0

 2 繰 入 金

 3 繰 越 金

 4 諸 収 入

歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計　　

- 7 -



款

（単位：千円）

奨 学 費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

         30,664            △24          30,640

（歳　　出）

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

歳　　　出　　　合　　　計　          30,664            △24          30,640

          △494             470

          △494             470

構成比

　　％

 100.0

 100.0

 1
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 2 繰　入　金

 1基 金 繰 入 金

 2 歳  入

補正前の額 補 正 額 計

2－1－1　奨学基金繰入金

科　　目

項

      7,202       △494        6,708

（単位：千円）

      △494      7,202       △494        6,708

     14,808       △494       14,314

          1         470          471

        470          1         470          471

          1         470          471

 奨学基金繰入金

                                                          7,202-494=6,708

 前年度繰越金

                                                                1+470=471

 1

 1

奨学基金繰入金

前 年度 繰越金

繰 越 金 1

 1奨 学 基 金 繰 入 金

 1繰 越 金

 款        合        計

(款) 3 繰　越　金

 款        合        計
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 1 奨　学　費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

 1         470奨 学 費                                △494

 3 歳  出

補正前の額 補 正 額 計 

1－1－1　奨学費

科　　目

項

     30,664        △24       30,640

（単位：千円）

                               △494     30,664        △24       30,640

（繰）奨学基金繰入金

                減             △494

                               △494     30,664        △24       30,640

        470        △13  ○奨学資金貸付事業費

       △11                        30,664-24=30,640

  1報酬

                               26-13=13

   ・奨学資金選考委員会委員報酬

                               26-13=13

  8旅費

                             132-11=121

   ・費用弁償

                                14-11=3

        470

 1奨 学 費

  款   合   計

  1

  8

報 酬

旅 費
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（第２号）

令　和　７　年　度

佐 久 市 下 水 道 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算

-1-



（総則）

第１条　令和７年度佐久市下水道事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。　

（債務負担行為の補正）

第２条　令和７年度佐久市下水道事業特別会計予算第５条に定めた債務負担行為を、次のとおり補正する。

１　追加

令和７年１１月２５日提出

佐久市長　 栁　田　清　二

限　度　額

5,000千円

事　　　　項 期　　　間

令和７年度佐久市下水道事業特別会計補正予算（第２号）

汚水管渠工事費 令和８年度
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